
UCHWAŁA NR 1119/VIII/24
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego przy ul. Oławskiej w Namysłowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i 2 oraz art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Rozszerza się istniejący teren cmentarza komunalnego w Namysłowie, zlokalizowanego przy 
ul. Oławskiej, na działce nr 2/6 – obręb ewidencyjny 160602_4.0038.AR_15, o działkę nr 53/3 – obręb 
ewidencyjny 160602_4.0038.AR_15, stanowiącą własność gminy Namysłów.

2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego, określonego w ust. 1, 
przedstawiono w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Ochędzan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 750



Załącznik 
do uchwały nr 1119/VIII/24

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Obszar istniejącego cmentarza oraz obszar przeznaczony pod powiększenie cmentarza

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 750


		2024-03-07T12:41:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




